

Tailorzyme ApS

**Sydmarken 32 E, st.
2860 Søborg**

CVR-nr. 36 91 06 74

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. november 2017



Bent Piil Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tailorzyme ApS
Sydmarken 32 E, st.
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 91 06 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted:

Direktion

Lars Peter Andersen, direktør

Revision

Claus Carlsen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er fremstilling og salg af enzymer og hermed beslægtetvirksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 445.455, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 678.444.

Ledelsen finder ikke årets resultat for tilfredsstillende, men opfatter resultatet som forventlig i forhold til den gennemførte aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.617.247	1.822.774
Personaleomkostninger	1	<u>-2.018.532</u>	<u>-1.832.057</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		598.715	-9.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.147</u>	<u>-5.830</u>
Resultat før finansielle poster		585.568	-15.113
Finansielle omkostninger		<u>-9.319</u>	<u>-5.022</u>
Resultat før skat		576.249	-20.135
Skat af årets resultat		<u>-130.794</u>	<u>3.124</u>
Årets resultat		<u>445.455</u>	<u>-17.011</u>
Foreslået udbytte		240.000	0
Overført resultat		<u>205.455</u>	<u>-17.011</u>
		<u>445.455</u>	<u>-17.011</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.732	40.371
Indretning af lejede lokaler		<u>15.028</u>	<u>19.536</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>46.760</u>	<u>59.907</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.760</u>	<u>59.907</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>187.405</u>	<u>107.870</u>
Varebeholdninger		<u>187.405</u>	<u>107.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.208	408.979
Andre tilgodehavender		83.869	363.174
Udskudt skatteaktiv		0	3.124
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.472</u>
Tilgodehavender		<u>848.077</u>	<u>777.749</u>
Likvide beholdninger		<u>130.724</u>	<u>138.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.166.206</u>	<u>1.023.733</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.212.966</u></u>	<u><u>1.083.640</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført resultat		188.444	-17.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret		240.000	0
Egenkapital	3	678.444	232.989
Hensættelse til udskudt skat		1.999	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.999	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.700	101.917
Selskabsskat		127.776	0
Anden gæld		141.047	748.734
Kortfristede gældsforpligtelser		532.523	850.651
Gældsforpligtelser i alt		532.523	850.651
Passiver i alt		1.212.966	1.083.640
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.765.189	1.636.349
Pensioner	166.993	107.726
Andre omkostninger til social sikring	45.390	38.262
Andre personaleomkostninger	40.960	49.720
	<u>2.018.532</u>	<u>1.832.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2016	<u>43.196</u>	<u>22.541</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>43.196</u>	<u>22.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	2.825	3.005
Årets afskrivninger	8.639	4.508
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>11.464</u>	<u>7.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>31.732</u>	<u>15.028</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	200.000	-17.011	0	232.989
Årets resultat	0	0	205.455	240.000	445.455
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	200.000	188.444	240.000	678.444

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
Afgang i året	0	0
Virksomhedskapital 30. juni 2017	50.000	50.000

4 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser